
S

CONCEPTO ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
VISITAS DE INSPECCIONES REALIZADAS 10 7 29 13 30 18 24 50 24 119 58 16
DENUNCIA SOBRE INTENTO DE INVASION ATENDIDA 4 5 4 2 1 6 3 11 1 1 5 3
SUPERFICIE RECUPERADA (HEC) 1.61 1.17 1 2 1 1.69 2.21 1.5 2.03 6 0.72 0.18
RECORRIDOS EN SUPERVISION 215 247 236 307 43 146 228 221 311 278 190 222
CITAS VARIOS DEPARTAMENTOS 8 20 4 8 14 3 4 14 30 30 15 8
OPERATIVOS ESPECIALES 1 1 0 0 6 4 2 2 2 9 2 1
CASOS ATENDIDOS 75 68 62 53 46 55 55 69 68 26 56 37

      

0

50

100

150

200

250

300

350

OCTUBRE 
NOVIE

MBRE
DIC

IE
MBRE

ENERO
FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JU
NIO

JU
LIO

AGOSTO
SEPTIE

MBRE

GRAFICO DE ACCIONES SUBDIRECCION 
VISITAS DE INSPECCIONES
REALIZADAS

SUPERFICIE RECUPERADA 

RECORRIDOS EN SUPERVISION

CITAS VARIOS DEPARTAMENTOS

OPERATIVOS ESPECIALES

CASOS ATENDIDOS


	SUBDIRECCION 2008-2009

